
回 覧 
 

工事のお知らせ 
 

地域住民各位 

 
千代田公園トイレ新築工事の実施について（お知らせ） 

 
梅雨の候、皆様方におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃から本市公園行政に対しまして、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施することとなりましたのでお知らせ 

いたします。 

なお、工事期間中、地域の皆様には、御不便と御迷惑をお掛けいたしますが、御理解 
と御協力をお願いいたします。 
 

記 
 
１  工   事   名  千代田公園トイレ新築工事 

 

２  工 事 場 所        坂戸市千代田五丁目地内（※別紙位置図を御参照ください。） 

 

３  工 事 期 間        令和５年６月下旬から令和６年１月２２日まで 

 

４ 工 事 内 容  公衆便所の新築工事及び既存公衆便所の解体工事 

          ※工事中も、トイレは使用できます。 

 

５  受  注  者  ㈱初雁工務店 代表取締役 関根 年修 
          住所 埼玉県ふじみ野市上福岡５－５－１５ 
          電話 ０４９－２６２－１５１５ 

 

 

 

 

 
担当 坂戸市 維持管理課 公園係 髙田、井上 

電話 ０４９－２８３－１３３１(内線５２６)  



位置図 

 

千代田公園トイレ新築工事 

 

 

 

 

千代田公園 

既存トイレ 

新築予定箇所 


